ab eo qui ueritas est ueritatem mereamini mercedis ęternę. Nouerit itaque sanctitas
uestra uerum esse quod contrascriptig huius scriptum originale in uirtute sanctę trini-
tatis sigilla tria, trium personarum autenticarum, ad ueritatem triplici confirmatione
commendant. Est autem sigillum primum illustris regis Ędgari, secundum Sancti
Dunstani Cantuariensis Archiepiscopi, tercium Alferi ducis Merciorum. Sicut ex dili-
genti litterarum impressarum inspectione euidenter accepi. Operetur igitur si uobis
placet filię uestrę sanctę Persorensis ęcclesię detrimentum intolerabile. Operetur
inquam infra pietatis paterne uiscera compassionem, compassio restitutionem, restitu-
tio consolationem, et quę ex toto fere defecit, quia non erat qui adiuuaret; nunc, nunc
tandem, cum acceperitis tempus iustitias iudicandi, sentiat prophetam esse in Israelh,
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eoque efficatius, quoniam et domnusi abbas et ceteri fratres inibi Deo seruientes per
uitę quę coram Deo est sanctitatem et ab hiis qui foris sunt testimonii sani meruere
celebritatem. Valeat in perpetuum Sanctitas Vestra.

nHic A. fuit Alexander tertius cuius tempore Galfridus Nothus Henrici Secundi fuit
Archidiaconus Wigornensis, Lincolnensis, etj Eboracensis et Cantuariensisk, et postea
anno 1174 electus episcopus Lincolnensis. Ut Mattheus Parisiensis, et Mattheus
Westmoniensis anno praedicto. Et anno 1178 decorauit eum cingulo militari. Et
Florilegus anno 1182 dicit Galfridum renunciasse ministerium episcopalem ex super-
bia generis. Hic Galfridus fuit 32 Archiepiscopus Eboracensis anno dominil 1189
factus, et eo anno impetitus fuit per Hugonem Dunelmensem et Hubertum Sarum, ut
eo anno scribit Walterus Couentrensis.m

nVide Wilhelmum Nouiburg libro secundo capitulo 22 et libro quarto capitulo 2.n

a Hoc scriptum appensum fuit magnæ chartæ de cœnobio Persoran Parshorensi in testimonium
eius chartæ heading in C

b sue] tue C
c non] noti C
d loquatur] loquantur C
e perhibeo] exhibeo C
f exequutione] execucione C
g contrascripti] conscripsi C
h Israel] isrł A Israel C
i domnus] dominus C
j et] om. C
k et Cantuariensis] inserted A
l domini] om. C
m Hic . . . Couentrensis.] written on dorse in an early modern hand in A; written at end of text in C
n Vide . . . cap. 2.] marginal note to preceding paragraph in A; written after preceding paragraph in C

To the most reverend lord and father, Pope A, Godfrey, called Archdeacon of
Worcester, the least servant of  your Holiness to offer the lord an incense worthy in the
odour of  its sweetness.83